
 

  

 

   
 

Till 
Haninge kommun 
  
Skrivelse från Kolartorps Tomtägarförening rörande Haninge kommuns pågående mätningar av 
trafiksituationen inom Kolartorp etapp 1 och etapp 2 
  
Kolartorps Tomtägarförening skickade tidigare i år, den 7 juli 2025, in en skrivelse till Haninge kommun, 
dnr 2025HAN15786, rörande trafiksituationen i Kolartorp och då särskilt på Glimmervägen och 
Kolarslingan där vi anser att det finns behov av att uppföra farthinder för att få ned hastigheten på dessa 
gator. 
  
Svar på denna skrivelse kan med fördel lämnas via mail till: info@kolartorp.com 
  
Vi fick svar från kommunen på vår skrivelse med uppgift om att kommunen skulle utföra mätningar för 
att få ett underlag för eventuella åtgärder.  
  
Vi kan nu konstatera att det satts upp ett antal mätstationer i området men vi förstår inte riktigt hur 
kommunen resonerat då man placerat ut mätstationerna. 
Till en början trodde vi att det skulle tillkomma ytterligare mätstationer men nu har det gått så pass lång 
tid att vi känner oss nödgade att skicka in en ny skrivelse. 
  
Vår skrivelse utgick ifrån att det uppkommit en helt ny trafiksituation i Kolartorp pga byggandet av 
bostadsrättsföreningar på Glimmervägen och Kolarslingan samt att våra medlemmar upplever att 
hastigheten på dessa två gator ökat markant och att det finns behov av farthinder på de två aktuella 
gatorna. 
  
Vår undran är därför varför det inte finns någon mätstation på Glimmervägen och på Kolartorps Allé 
mellan Rökärrsvägen och innan rondellen vid Haninge Djursjukhus. 
  
Vad vi förstår får kommunen med de mätstationer som nu finns utsatta ingen som helst information om 
trafiken på Glimmervägen, vare sig antalet fordon eller hastigheten på fordonen. 
  
Kommunen får inte heller någon information om trafiken på Kolartorps Allé förrän efter rondellen vid 
Haninge Djursjukhus. Så som mätstationen är placerad mäter man även alla fordon som kommer från 
Vegastaden och ”gamla Kolartorp” dvs all trafik som ansluter till Kolartorps Allé från Hermanstorpsvägen 
både norrut och söderut. 
  
I vår tidigare skrivelse tar vi upp problemen med den ökade trafiken på Glimmervägen och Kolartorps 
Allé i och med byggandet av bostadsrättsföreningen om 18 bostäder i slutet på Glimmervägen.  
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Om det nu är så att både antalet fordon som nu kör Glimmervägen och Kolartorps Allé ökat och att 
hastigheten överskrider hastighetsgränsen borde det ju vara i Kommunens intresse att få fram dessa 
uppgifter för att kunna besluta om farthinder på Glimmervägen. 
  
Vi skulle därför uppskatta att få svar från kommunen på följande frågor: 
  
1. Hur kommunen resonerat då man bestämde var de nu uppsatta mätstationerna skulle placeras? 
  
2. Varför kommunen valde dessa platser? 
  
3. Vilken information skall de uppsatta mätstationerna lämna? 
  
4. Räcker den informationen för att få ett underlag för ett eventuellt farthinder på Glimmervägen och på 
Kolarslingan? 
  
 
 
Med vänlig hälsning 
Kolartorps Tomtägarförening  
Styrelsen  
 
Handen den 24 nov 2025 
  
  


